Томская область Томский район

                  Муниципальное образование «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления  Спасского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 41      27.04.2020
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Решение
с.Вершинино                                                                                          23 апреля 2020

О разработке проекта Правил землепользования и застройки

Спасского сельского поселения Томского района Томской области

На основании ст. 31 Градостроительного кодекса РФ, Федерального закона от 02.08.2019 г. № 283-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Устава Спасского сельского поселения и в соответствии с ч. 12 ст. 34 Федерального закона от 23 июня 2014 г. N 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Положением о порядке деятельности и составе комиссии по градостроительному зонированию (комиссии  по подготовке Правил землепользования и застройки) территории муниципального образования  Спасского сельского поселения, утвержденным постановлением  администрации от 25 марта 2020г. № 56, опубликованного в информационном бюллетене Спасского сельского поселения  от 27 марта 2020 г.
РЕШИЛ:
1. Подготовить проект Правил землепользования и застройки муниципального образования «Спасское сельское поселение» Томского района Томской области.

2. Не позднее, чем по истечении десяти дней с даты принятия настоящего Решения обеспечить опубликование в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации, и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети "Интернет".
Глава поселения
(Глава Администрации)
________/Е. Ю. Пшеленский/

23 апреля  2020 г.

Тираж  20 экз,   ответственный за выпуск  Е.А.Лущеко